СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧАНЫ

ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Сорок четвертой сессии
21.12.2018 г.                                                                             № 214
О внесении изменений в решение двадцать девятой  сессии Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области от 22 .12.2017 года № 153 «О бюджете рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О бюджетном процессе в рабочем поселке Чаны Чановского района Новосибирской области», Совет депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение  двадцать девятой  сессии Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области от 22 .12.2017 года № 153 «О бюджете рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

1.1 в статье 1:
а) пункт 1 части 1 читать в следующей редакции: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2018 год в сумме 99280,6 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 73 545,9 тыс. рублей»;

б) пункт 2 части 1 читать в следующей редакции: «общий объем расходов бюджета поселения в сумме 110 347,0 тыс. рублей»;
в) пункт 3 части 1 читать в следующей редакции: «дефицит местного бюджета в сумме 11 066,4 тыс. рублей».

1.2. утвердить таблицу 1 приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов» в прилагаемой редакции;

1.3. утвердить таблицу 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов бюджета рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области на 2018 год» в прилагаемой редакции;
1.4. утвердить таблицу 1 приложения 7 «Источники финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области  на 2018 год» в прилагаемой редакции.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на официальном сайте администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области.
	Глава рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Чаны

Чановского района  Новосибирской области

	_________ Е.В.Довгань

	_________  Х.И. Испулганов